
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2023 inzake Aanwijzing
Klokradio;

BESLUIT:

Positief te adviseren aan het Commissariaat voor de Media over de aanvraag voor aanwijzing van
Klokradio als lokale omroep voor de gemeente.

Alblasserdam, 3 oktober 2023.

De raad voornoemd,

de griffier,

I.M. de Gruijter

de voorzitter,


